

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約した令和6年度黒部川等堤防管理作業における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月25日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長

湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月町音沢584番地

氏名 株式会社 音沢土建

代表取締役 佐々木 博昭

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		62,088,850	
除草工						
		式	1		62,088,850	
堤防除草工						
		式	1		62,088,850	
除草	肩掛式(カッタ径255mm) 飛散防止措置 無し					
		m2	710,000	43.04	30,558,400	
除草	ハッドガイト式(刈幅150cm)					
		m2	420,000	11.21	4,708,200	
除草	急勾配法面対応ラジコン式草刈機					
		m2	60,000	34.05	2,043,000	
集草	人力					
		m2	545,000	22.7	12,371,500	
積込・荷卸	ダンプトラック(2t積級) 梱包無し					
		m2	545,000	14.28	7,782,600	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 6.0km<L≤7.5km DID区間無し					
		m2	35,000	4.9	171,500	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 7.5km<L≤9.5km DID区間無し					
		m2	24,000	5.39	129,360	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 9.5km<L≤11.0km DID区間無し					
		m2	145,000	5.88	852,600	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 11.0km<L≤13.0km DID区間無し					
		m2	201,000	6.37	1,280,370	
運搬(堤防除草)	ダンプトラック(2t積級) 13.0km<L≤17.0km DID区間無し					
		m2	140,000	7.35	1,029,000	
除草処分	刈草(黒部川)					
		t	50	22,465	1,123,250	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除草処分	刈草(下新川海岸)					
		t	5	7,814	39,070	
直接工事費						
		式	1		62,088,850	
共通仮設費						
		式	1		4,582,986	
共通仮設費						
		式	1		68,373	
技術管理費						
		式	1		68,373	
河川維持管理技術者からの助言						
		式	1		68,373	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		4,514,613	
純工事費						
		式	1		66,671,836	
現場管理費						
		式	1		21,110,848	
工事原価						
		式	1		87,782,684	
一般管理費等						
		式	1		15,217,316	
工事価格						
		式	1		103,000,000	
消費税相当額						
		式	1		10,300,000	
工事費計						
		式	1		113,300,000	